
ZÁPIS Z AKTIVU MLÁDEŽE 3. 10. 2023 
Řídící schůze: Hartmanová 

Zapisovatel: Marysková 

Ověřovatel: Mandys 

 

- Úvod: Slávek Svoboda přivítal všechny přítomné. Viz prezenční listina 

- Akce minulé 

o Rescue camp v Jílovém 

▪ 9 pětičlenných družstev z pražských SDH a jedno družstvo středočeského 

kraje, 

▪ Pilotní program, odezvy ze strany pořadatelů a lektorů i účastníků kladné 

o Rescue camp v Satalicích: část zaměřena i na výcvik TFA 

 Rescue camp se pokusíme zorganizovat i v příštím roce opět v Jílovém u Prahy. 

o Tábory: Proběhly kontroly MSH i MHMP a hygieny – vše bez komplikací  

o Dětský železný hasič: 23.9.2023 v Holešovicích na Výstavišti 148 dětí – velmi kvalitní 

soutěž 

- Granty  

o Musí být odeslány do 10.10. na MHMP – nemohou se psát tábory a víkendové akce 

(ty uvést do textu emailu při poslání žádosti... Žádá MSH hromadně.  

o I na příští rok se bude žádat o granty na organizaci akcí. 

o Důsledně dodržovat veškeré podmínky pro dotace! 

- Závod hasičské všestrannosti a brannosti  

o Propozice soutěže byly do sborů již odeslány. Budou zároveň přílohou zápisu. 

o Bez dovezené kroniky a vyplněného formuláře o celoroční činnosti nebude hlídka 

odprezentována! 

o Časy nájezdu oproti propozicím jsou upraveny následovně:  

▪ Dorost – 08:00 – 08:30  

▪ Starší – 09:30 – 10:00 

▪ Mladší – 12:00 – 12:30 

▪ Přípravka – 14:00 – 14:30 

- Školení vedoucích mládeže: 20.-22.10.2023 v Loutí, přihlášky odeslány do sborů, zájemci jsou 

přihlášeni a mají většinou zaplaceno. 

- Změna v systému bodování křížků 

o Projednán a odsouhlasen návrh – křížek i za přípravu soutěže (především pátky) a 

brigády – odsouhlaseno s platností od 03.10.2023 



o Zvýšení počtu křížků na 6 za 2 roky 

o Nebo možná kombinace – 3 křížky + školení obnov 

- Memoriál Marty Habadové 

o Žádost do sborů o lidi do technické čety, prezence, rozhodčí  

o Prosíme o informace o počtu lidí na e-mail rady mládeže do 20. 10. 2023 

- Různé 

o Termíny na příští rok se již připravují, budou odeslány v online tabulce Google již 

brzy. Možnost doplnit akce, ale prosíme nejpozději do 15. 11. 2023. 

o Zimní pohár v uzlování – 2. 3. 2024 – prosíme o návrhy, kde soutěž uspořádat 

▪ Uzle na soutěži zachovat ve stávající podobě. 

o Mistrovství republiky Plamen Praha - 21.–23. 06. 2024. 

o ORM přijímá návrhy na možnost sponzorů, případně stánků. 

o Prosíme o pomoc s akcí. 

o Byla vytvořena pracovní skupina. 

o Změny ve vedoucích (tabulce s křížky) – napsat zprávu Slávkovi Svobodovi. 

o Projekt 72 hodin – informace na dh.cz – aktivity pro své okolí (možnost plnění 4. 

okruhu celoroční činnosti. 

o Do současné doby není oficiální vyjádření SH ČMS k našemu dotazu k předkládání OP 

při soutěžích. 

 


